PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA – SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

  EDITAL DE CLASISFICAÇÃO PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Prefeita Municipal de Aramina, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que foram
aprovados no Concurso Público 01/2022, os Candidatos PCD – Pessoa Com Deficiência abaixo listados conforme
classificação apresentada no Edital de Resultado Final e conforme Item 5 e seus Subitens do Edital de Abertura
Completo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Aramina, 10 de agosto de 2.022.

MARIA MADALENA DA SILVA

Prefeita Municipal

02 Escriturário

Inscrição Candidato LP MAT INF CE T.P.O. Total Situação Class.

0447 VICTORIA BERNARDO 12,50 7,50 12,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 1º